



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 202 672
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RONGAHUSET EVANGER AS
Forretningsadresse: Knute Nelson-gata 15
5707 EVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bridget Penny
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		180 718	157 293
Sum inntekter		180 718	157 293
Kostnader			
Varekostnad		99 173	105 104
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	8 544	4 272
Annen driftskostnad		48 673	103 112
Sum kostnader		156 390	212 488
Driftsresultat		24 328	-55 195
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		34	0
Annen finansinntekt		-395	-85
Sum finansinntekter		-361	-85
Annen rentekostnad		954	126
Sum finanskostnader		954	126
Netto finans		-1 315	-211
Resultat før skattekostnad		23 013	-55 407
Årsresultat		23 013	-55 407
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		23 013	-55 407
Sum overføringer og disponeringer		23 013	-55 407



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	-356	8 188
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1	0	0
Sum varige driftsmidler		-356	8 188
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		-356	8 188
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		476	20 426
Sum varer		476	20 426
Fordringer			
Kundefordringer		511	511
Andre kortsiktige fordringer		4 022	830
Sum fordringer		4 533	1 341
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		20 842	6 506
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 842	6 506
Sum omløpsmidler		25 851	28 273
SUM EIENDELER		25 496	36 461



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		87 647	110 660
Sum opptjent egenkapital		-87 647	-110 660
Sum egenkapital		-57 647	-80 660
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	14 810
Leverandørgjeld		7 559	14 174
Skyldige offentlige avgifter		-6 140	-2
Annen kortsiktig gjeld		87 414	88 139
Sum kortsiktig gjeld		88 832	117 121
Sum gjeld		88 832	117 121
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 185	36 461



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 729682

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 202 672
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RONGAHUSET EVANGER AS
Forretningsadresse: Knute Nelson-gata 15
5707 EVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bridget Penny
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2025



Organisasjonsnr: 819 202 672
RONGAHUSET EVANGER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		180 718	157 293
Sum inntekter		180 718	157 293
Kostnader			
Varekostnad		99 173	105 104
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	8 544	4 272
Annen driftskostnad		48 673	103 112
Sum kostnader		156 390	212 488
Driftsresultat		24 328	-55 195
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		34	0
Annen finansinntekt		-395	-85
Sum finansinntekter		-361	-85
Annen rentekostnad		954	126
Sum finanskostnader		954	126
Netto finans		-1 315	-211
Resultat før skattekostnad		23 013	-55 407
Årsresultat		23 013	-55 407
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		23 013	-55 407
Sum overføringer og disponeringer		23 013	-55 407



Organisasjonsnr: 819 202 672
RONGAHUSET EVANGER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	-356	8 188
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1	0	0
Sum varige driftsmidler		-356	8 188
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		-356	8 188
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		476	20 426
Sum varer		476	20 426
Fordringer			
Kundefordringer		511	511
Andre kortsiktige fordringer		4 022	830
Sum fordringer		4 533	1 341
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		20 842	6 506
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 842	6 506
Sum omløpsmidler		25 851	28 273
SUM EIENDELER		25 496	36 461

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital	30 000	30 000
Opptjent egenkapital		
Udekket tap	87 647	110 660
Sum opptjent egenkapital	-87 647	-110 660
Sum egenkapital	-57 647	-80 660
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelseser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	14 810
Leverandørgjeld	7 559	14 174
Skyldige offentlige avgifter	-6 140	-2
Annen kortsiktig gjeld	87 414	88 139
Sum kortsiktig gjeld	88 832	117 121
Sum gjeld	88 832	117 121
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	31 185	36 461



Organisasjonsnr: 819 202 672
RONGAHUSET EVANGER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Leieavtaler er ikke balanseført. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Note

1

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler



Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Utgiftsføring av oppgraderinger fører til at resultatet i 2023 og 2024 er mer negativt enn nødvendig.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
RONGAHUSET EVANGER AS

819202672

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



RONGAHUSET EVANGER AS
819 202 672

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		180 718	157 293
Sum driftsinntekter		180 718	157 293
Driftskostnader			
Varekostnad		-99 173	-105 104
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	-8 544	-4 272
Annen driftskostnad		-48 673	-103 112
Sum driftskostnader		-156 390	-212 488
Driftsresultat		24 328	-55 195
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		34	0
Annen finansinntekt		-395	-85
Sum finansinntekter		-361	-85
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-954	-126
Sum finanskostnader		-954	-126
Netto finans		-1 315	-211
Årsresultat		23 013	-55 407
Overføringer			
Udekket tap		23 013	-55 407
Sum overføringer		23 013	-55 407



RONGAHUSET EVANGER AS
819 202 672

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	-356	8 188
Sum varige driftsmidler		-356	8 188
Sum anleggsmidler		-356	8 188
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		476	20 426
Sum varer		476	20 426
Fordringer			
Kundefordringer		511	511
Andre kortsiktige fordringer		4 022	830
Sum fordringer		4 533	1 341
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		20 842	6 506
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 842	6 506
Sum omløpsmidler		25 851	28 273
SUM EIENDELER		25 496	36 461



RONGAHUSET EVANGER AS
819 202 672

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-87 647	-110 660
Sum opptjent egenkapital		-87 647	-110 660
Sum egenkapital		-57 647	-80 660
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	14 810
Leverandørgjeld		7 559	14 174
Skyldige offentlige avgifter		-6 140	-2
Annen kortsiktig gjeld		87 414	88 139
Sum kortsiktig gjeld		88 832	117 121
Sum gjeld		88 832	117 121
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 185	36 461

EVANGER, 30.07.2025

Bridget Penny
styrets leder / daglig leder



RONGAHUSET EVANGER AS
819 202 672

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



RONGAHUSET EVANGER AS
819 202 672

Note 1 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Utgiftsføring av oppgraderinger fører til at resultatet i 2023 og 2024 er mer negativt enn nødvendig.

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Manuell note

Selskapet er i ferd med å inngå avtale med autorisert regnskapsfører for å sikre riktig føring av alle sider ved regnskapet.



RONGAHUSET EVANGER AS
819 202 672

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		23 013	-55 407
+ Ordinære avskrivninger		8 544	4 272
+/- Endring i varelager		19 950	-20 426
+/- Endring i kundefordringer		0	-511
+/- Endring i leverandørgjeld		-6 615	14 174
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-10 056	87 307
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		34 836	29 409
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	12 460
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-12 460
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Netto endring i kassekreditt		-14 810	14 810
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-14 810	14 810
= Netto endring i kontanter mv		20 026	31 759
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		6 506	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang		26 531	31 759
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		20 842	6 506
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		20 842	6 506



Årsberetning for Rongahuset 2024 819202672 RONGAHUSET EVANGER AS

Årsberetning 2024

1. Innledning

Årsberetningen for regnskapsåret 1. januar–31. desember 2024 presenterer virksomhetens utvikling, resultater og fremtidsutsikter.

2. Virksomhetens art og lokalisering

Rongahuset er en liten kafé og pub på Evanger i Voss herad. Vi tilbyr enkel hjemmelaget mat med internasjonale smaker og kortreiste råvarer, med vekt på fisk og vegetariske retter, og dessuten god kaffe, fruktsafer fra Safteriet og lokal is fra Alm Gard. Vi har en liten scene for konserter og andre arrangementer. I 2024 har det for det meste vært åpent i helgene.

3. Aktiviteter i 2024

Servering: En liten meny med gode, enkle retter som folk liker.

Bærekraft: Kildesortering, komposterbar emballasje for takeaway og redusert svinn.

Digitalisering: Integriert Zettle- og eAccounting for automatisk bilagsføring og rapportering.

Åpne arrangementer i 2024

- 27. mars 2024: Påskequiz på puben
- 4. mai 2024: Konsert med Catguts and Horsetails
- 9. november 2024: Pub-gudstjeneste
- 21. november 2024: Fiksekveld (gjenbruk/repasasjon av klær)
- 7. desember 2024: Julequiz på puben

4. Årsregnskap og økonomiske resultater

Omsetning: kr 180 000, en økning på 15 % fra 2023.

Driftsresultat: kr 28 599, tilsvarer 16 % av omsetning.

Årsresultat: kr 27 284.

Egenkapitalandel: - 216 %.

5. Varelager og lagerendring

Minimalt varelager ved årsskiftet, da det meste ble solgt ut. Noe svinn av is og saft pga utgått dato.

6. Likviditet og kapitalstruktur

Netto kontantstrøm fra drift: kr 34 836.

Bankinnskudd: kr 20 842 per 31.12.2024.

Langsiktig gjeld: Ikke aktuelt.



6. Målsetting og strategi

Selskapet sin virksomhet er sårbar for høye kostnader og økt konkurranse. Selskapet sin strategi framover skal sikre grunnlag for vekst og resultatutvikling.

Risikoforhold

Sesongvariasjoner: Høy aktivitet om sommeren og lav aktivitet i vinterhalvåret.

Åpningstid: Åpningstiden har vært begrenset til lørdag-søndag mye av året.

Prisøkning: Økte kostnader for mat, drikke, elektrisitet og eksterne tjenester.

Fremtidsutsikter for 2025:

- Utvide åpningstiden til flere dager i uken i hele sommerhalvåret
- Videre utvikling av menyen med tanke på smak, holdbarhet og rask tilberedning og servering.
- Økt antall arrangementer, med noen flere konserter. Hyppigere utleie av møtelokale.
- Utbedring av kjøkkenet med ny kjøledisk, som vil bedre både arbeidsforhold og lønnsomhet.

Markedsrisiko:

Økte priser fra leverandører og svakere kjøpekraft hos forbrukere kan innebære redusert lønnsomhet for selskapet. Selskapet har ingen valutarisiko.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Likviditeten i selskapet er ikke god. Selskapet har ikke ekstern gjeld og oppfyller sine forpliktelser tilfredsstillende.

7. Andre hensyn

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften fremmer likestilling og like muligheter og rettigheter, og er bevisst på å unngå diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Styreansvarsforsikring:

Foretaket har ikke tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til personer i foretaket:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til personer i foretaket.

8. Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Driften har et positivt resultat i 2024 og underskuddet fra foregående år er redusert.



VOSS, 30.07.2025

For RONGAHUSET EVANGER AS

Bridget Penny, styrets leder / daglig leder